

**Zamawiający:**  
**Zespół Szkół Ekonomicznych**  
ul. Szkolna 1  
44-300 Wodzisław Śląski

**Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZSE.26.6.2018**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZSE.26.6.2018 prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **„Modernizacja pomieszczeń przyziemia segmentu sportowego budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Szkolnej 1”**.

### **Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Działając w imieniu zamawiającego – Zespołu Szkół Ekonomicznych, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2009 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, opublikowanej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym pn. **„Modernizacja pomieszczeń przyziemia segmentu sportowego budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Szkolnej 1”** przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami:

#### **Pytanie 1:**

**„W związku z rozbudową sytemu SSNiW o manipulator i klawiaturę szyfrową proszę o podanie typu zastosowanej na obiekcie centrali alarmowej. Jest to konieczne do właściwego doboru sprzętu.”**

#### **Odpowiedź 1:**

W poprzednim, już wykonanym etapie robót w obiekcie zainstalowano centralę alarmową Satel Integra.

#### **Pytanie 2:**

**„W pkt. 2.4.1 opisu technicznego zamieszczony jest zapis "Szczegółowe wyniki obliczeń oraz szczegółowe dane wykorzystanych opraw znajdują się na płycie CD dołączonej do projektu". W związku z tym proszę o udostępnienie szczegółowych danych dotyczących projektowanych opraw.”**

#### **Odpowiedź 2:**

W wycenie należy uwzględnić oprawy zgodnie z danymi określonymi w dokumentacji projektowej tj. na rysunku *02\_Rys E1 Instalacja wentylacji i oświetlenia podst.* oraz specyfikacji technicznej *03\_STWiORB branża elektryczna* strona 4 i 5.

Podczas sporządzania ofert wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz wyjaśnienia i zmiany z dnia 7.04.2021 r. W pozostałym zakresie Specyfikacja Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

**DYREKTOR**

**mgr Maria Lach**

#### **Rozdzielnik:**

1) strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://ekonomik.bip.powiatwodzislawski.pl/16>

2) aa